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Trane wprowadził nowe klimakonwektory kasetonowe z nawiewem powietrza w jednym
kierunku stworzone z myślą o specjalistycznych środowiskach.

  

  

      CFAS wyposażony został w skrzynkę rozprężną z nawiewnikami, które nawiewają
powietrze w jednym kierunku, równolegle do sufitu. Efekt Coanda jest w osiągalny przy każdej
prędkości wentylatora, zapewniając maksymalny poziom komfortu w pomieszczeniu. Liniowa
kratka powrotna wyposażona jest w żaluzje nachylone pod kątem 45°, co sprawia, że zasysane
i nawiewane powietrze nie mieszają się ze sobą.
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    Pracując w bezpośredniej bliskości osób przebywających w pomieszczeniu, nowyklimakonwektor kasetowy jest prawie niesłyszalny osiągając, przy średniej lub mniejszejprędkości, poziom głośności 35 dBA.Aby maksymalnie zwiększyć atrakcyjność wizualną, powierzchnia klimakonwektora CFAS orazodbiornik na podczerwień są zintegrowane z płytami sufitu podwieszanego. Nachylona kratkapowietrza powrotnego skrywa filtr, sprawiając, że ten jest zupełnie niewidoczny. Gwarantuje toczysty wygląd, nawet wtedy, gdy filtr wymaga czyszczenia. Klimakonwektor CFAS liczy tylko306 mm wysokości i można go wpasować w każdą wolną przestrzeń w suficie podwieszanym.Kratka powietrza powrotnego w klimakonwektorach CFAS charakteryzuje się 100 procentowymotwarciem, w przeciwieństwie do dostępnych obecnie na rynku, perforowanych kratek o 60÷65procentowym otwarciu. Kratka CFAS pozwala na równomierne wyłapywanie pyłu przez całąpowierzchnię filtra, oferując pełną zdolność filtrowania. W rezultacie, fi ltry CFAS muszą byćczyszczone i wymieniane rzadziej, co wpływa na zmniejszenie kosztów utrzymania.CFAS idealnie nadaje się do budynków biurowych oraz placówek opieki zdrowotnejwyposażonych w, rozmieszczone wokół wspólnej strefy, pokoje o powierzchni od 10 do 40m². Dla CFAS dostępny jest szeroki zakres opcji sterowania. Dla zapewniania bezproblemowejintegracji z systemem zarządzania budynkiem (BMS) wyposażonym w protokół LonTalk,fabrycznie zamontowano sterownik Trane ZN523. W środowiskach bez BMS, CFAS może byćzintegrowany z wieloma różnymi termostatami ściennymi lub działającymi na podczerwień.Jeden termostat może sterować do 20 klimakonwektorami.CFAS dostępny jest w trzech wersjach o mocy chłodniczej od 1,6 do 3,6 kW przy średniejprędkości. Dostępna jest również jednostka, która ma podniesiony wylot spustu skroplin z 100do 160 mm, co pozwala wyeliminować potrzebę korzystania z pompy kondensatu.  www.trane.com
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